
lì 2~ 3 ' -10 . Z O-I èProt. n. {; t; ~

/~
CO"''''M7.U'"'N'''E-=D'""'1NO-:APOll

DffiEZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE, LL.PP. E oBILriA3 OH 2012
SERVIZIO MOBILITA SOSTENIBILE

ORDINANZA SINDACALE

Oggetto: Commemorazione dei defunti anno 2012 - Cimitero via Cassano - Secondigliano

IL SINDACO

Premesso che,

• in occasione del rituale pellegrinaggio per la Commemorazione dei defunti, si manifesta la
necessità di adottare, come negli anni passati, uno speciale dispositivo di traffico temporaneo
per disciplinare la circolazione veicolare nelle strade di accesso al cimitero di Secondigliano,
sito in Via Cassano;

• visto che con O.S. n. 1331 del 27.10.2011 venne riconfennato il dispositivo in oggetto;

• Ietto il D.lgs. 30.04.92 n. 285 e successive modificazioni,

ORDINA

Istituire il divieto di transito veicolare eccetto i residenti, portatori di handicap, mezzi di trasporto

pubblico, di soccorso, emergenza e Forze dell'Ordine, nei gìornì 01,02,03,04 Novembre 2012, dalle ore

6,00 alle ore 16,00 in Via Cassano, nel tratto di strada compreso tra la confluenza di Via del Camposanto

fino all'altezza del Rione dei Fiori.

Ogui altra ordinanza iu contrasto con la presente deve intendersi momentaneamente sospesa.

Il Servizio Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di polizia.previste
dall'atto 12 del Decreto Legge 30/04/92 n? 285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

L'ASSESSORE ALLA MOBILITA
E INFRASTRUTTURE

Ono nn D lati



Pago n° Z

ORDINANZA SINDACALE

ì 3 OTT lB12del _Progressivo Annuale n.

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

;l 3' OTI 2012

I
J

ILFUN~ RESPONSABILE

ha avuto inizio il --------'-'--'"'--'"--'--'-~k_------


